23. *Alb Sabb. De S. Maria in Sabbato, simpl.*
 — Off. un. Noct. — Ad Ld. Suffr. (*Sancti*).
 — Ad Prim. V. *Qui natus et P. D.*
- MISSA *Salve, Gl., 2. or. Spirit. S., 3. Eccl.*
 vel pro Pp., Pf. BMV. Et te in Veneratione.
Vesp. seq., com. S. Rapahaelis Archangeli.
24. † *Virid. Dom. 23. post Pentec. — 4. Octobris, De ea, sdx.* — Off. ut in Psalt. et pr.
 — Ad Ld. com. S. Raphaelis Archangeli.
 MISSA pr., Gl., 2. or. S. Raphaelis Archang.,
 3. Pro Propagatione Fidei, Cr., Pf. Trinit.,
 UE. S. Raphael. Arch.
 In Vesp. com. seq. et S. Raphaelis Archang.
 Compl. Dom.
 In omnibus Missis additur hodie or. Pro Propagatione Fidei ex Missa votiva pro Fidei Propagatione: **Deus misereatur.**
25. *Rub. Fer. 2. Ss. Chrysanthi et Dariae Mm, simpl.* — Mat. un. Noct., *Te Deum.* — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. P. D.
- MISSA pr., Gl., 2. or. A cunctis, 3. ad libit., Pf. com.
 Vesp. a Cap. seq., Suffr. — Ad Compl. Prec.
26. *Rub. Fer. 3. S. Evaristi PM, simpl.* — Mat. un. Noct., *Te Deum.* — Ad Ld. or. Gregem et Suffr. — Ad Prim. P. D.
- MISSA *Si diligis, Gl., 2. or. A cunctis, 3. ad libit., Pf. App.*

Vesp. fer., or. Dom. praec., Suffr. — Ad Compl. Prec.

27. *Viol.* Fer. 4. **Vigilia Ss. Simonis * et Iudae * App., De ea, simpl.** — Off. fer. Pss. III. N. 2. loco., sine *Te Deum*. — Ad Ld. (2 loco) P. F. et Suffr. — Ad Prim. 4 Pss., Cap. *Pacem* et P. F. ad omn. Hor.

MISSA pr., sine Gl., 2. or. BMV., 3. Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. com., Ben. Dom.

Vesp. seq. Compl. Dom.

- 28.× *Rub.* Fer. 5. **Ss. Simonis * et Iudae * App., dx. 2. cl.** — Off. fest.

O. C. MISSA pr., Gl., Pf. App.

Vesp. praec. — Compl. Dom.

29. *Virid.* Fer. 6. **De ea, simpl** — Mat. un. Noct. — LL. *Igitur Eleazarus* e fer. 2. post Dom. 5. Octobris cum RR. fer. curr., sine *Te Deum*. — Ad Ld. or. Dom. 23. post Pentec. et Suffr. — Ad Prim. Cap. *Pacem*. et P. D.

□ MISSA Dom. praec., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. ad libit., sine Cr., Pf. com., Ben. Dom.

Vesp. fer., or. Dom. praec., Suffr. — Ad Compl. Prec.

30. *Viol.* Sabb. **Vigilia Omnium Sanctorum (anticipata), De ea, simpl.** — Off. de fer.

LL. pr. cum RR. Sabb. — Ad Ld. (2 loco) P. F. — Ad Prim. 4 Pss., Cap. *Pacem et P. F.* ad omn. Hor.

MISSA pr, sine Gl., 2. or. Spirit. S., 3: Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. com., Ben Dom.

Vesp. seq., com. Dom. tant. (Ant. *Vidi Dominum*), or. de Dom. 4. post Epiph. — Compl. Dom. Dox. *Iesu. tibi... Qui Sceptra...* per diem crast.

In MARTYR.: 1. loco: Festum Domini Nostri Jesu Christi Regis.

Cras in omnibus ecclesiis paroecialibus coram Ssmo Sacramento exposito recitetur formula (anno 1925 reformata) Consecrationis generis humani Sacratissimo Cordi Iesu, cum Litaniiis de eodem Sacratissimo Corde. (Ex decr. S. R. C., 28 aprilis 1926.).

31. † *Alb. Dom. 24. post Pentec. (4 post Epiph.)*
 — 1. Novembris — Festum D. N. Iesu Christi Regis, dx. 1. cl. — Off. fest. pr.
 — 9 L. Hom. Dom. eiusque com. in Ld. — Ad Prim. V. *Qui primatum in omnibus tenes.*

O.C. MISSA pr., Gl., 2. or. Dom., Cr., Pf. pr., UED.

Vesp. seq., com. praec. et Dom. — Compl. Dom.

S. P. Pius X. f. r. benigne concedere dignatus est (S. C. S. O., 25. Iun. 1914.), ut in Comm. Fidel. Defunct. cuiuslibet anni christifideles, con-

fessi ac Communionem refecti, quoties (a meridie Festi Omnium Sanctorum usque ad mediam noctem Comm. Omnium Fidelium Defunctorum) aliquam ecclesiam, vel publicum aut (pro legitima urgentibus) semipublicum Oratorium, defunctis suffragaturi visitaverint, ibique ad mentem Summi Pontificis oraverint (6 Pater, Ave et Gloria Patri), toties plenariam Indulgentiam animabus piacularibus flammis addictis tantummodo profuturam, lucrari valeant.

NOVEMBER

1. † *Alb. Fer.* 2. **Omnium Sanctorum**, *dx.* 1.
cl. cum Oct. com. — Off. fest. pr.

O.C. MISSA pr., Gl., Cr., Pf. com.

Vesp. fest.

Post Ben Dom., omiss. V. Fidelium, dicuntur immediate Vesp. Defunctorum sub ritu duplici atque Compl. Def. pr. (Nig.)

Post Vesp. Processio req. pro OO. Fidel. Def. cum stationibus ex Rituali nostro.

Hodie prohib. Miss. Def. (etiam exseq.) et Miss. in orat. priv.

In MARTYR.: 1. loco: Commemoratio omnium Fidelium Defunctorum.

2. *Nig. Feria* 3. **Comm. Omnium Fidelium Defunctorum**, *dx.* — Off. pr.

MISSAE tres pr., unica or., Sequentia in omnib. Miss., Pf. pr.

Post Ms. principalem Processio req. pro OO. Fid. Def. cum stationibus ex Rituali nostro.

Vesp. seq. (e I. Vesp. OO. Sanct.) — Compl. fer.

Ex Const. Apost. diei 10 Aug. 1915. hodie licet omnibus Sacerdotibus tres Missas celebrare; ea tamen lege, ut unam e tribus cuicumque maluerint applicare et stipem percipere queant; te- neantur verò, nulla stipe percepta, applicare alteram Missam in suffragium omnium fide-

lium defunctorum, tertiam ad mentem Summi Pontificis. Sacerdos unum vel duas tantum Missas potest celebrare; qui unam Missam celebrat, legat primam; eandem adhibeat qui Missam cum cantu celebraturus sit, facta ei potestate anticipandae secundae ac tertiae.

Quoad ablutionem in I.a et II.a Missa, serventur ea quae notantur in die Nativit. Domini.

Hodie singula altaria sunt privilegiata.

Sicubi acciderit, ut Augustissimum Sacramentum sit expositum pro oratione XL Horarum vel in die Adorationis Perpetuae, Missae de Requie cum vestibus sacerdotalibus coloris violacei necessario dicendae, ne celebrentur ad altare expositionis. (Decr. Gen. S. R. C. 3177-3864 ad 4.).